

1	2	3	4	5	6	7
5.12	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	8,00	34,60 34,60	276,77 276,77
5.13	RpSE07A	Demontarea unui contor de apa, cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm	buc	1,00	37,48 37,48	37,48 37,48

**Total Demontarea
instalatii alimentare cu
apa**

44 725,71

Incluziv salariu

44 725,71

		6. Demontarea instalatii de canalizare				
6.1	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	226,00	36,90 36,90	8 339,94 8 339,94
6.2	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	310,00	45,55 45,55	14 120,93 14 120,93
6.3	RpSB01D	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 125 - 150 mm	m	72,00	48,43 48,43	3 487,28 3 487,28
6.4	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm	m	48,00	5,19 5,19	249,09 249,09
6.5	RpSA04B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm	m	22,00	5,19 5,19	114,17 114,17
6.6	RpSD10D	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametrul de	buc S.R.L.	2,00	13,26 13,26	26,52 26,52

